CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 августа 2024 г.
	№
	135/542

Северодвинск

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Архангельской области  «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории Архангельской области»  от 09.07.2024 №125/779-7   Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2  кандидатуры  согласно прилагаемому списку.
1. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии		   _____________		Е.Г. Касаковская
		                подпись

Секретарь комиссии	                        _____________	          А.Д. Басаргин
		                подпись

Приложение № 1
к постановлению Северодвинской
городской территориальной избирательной комиссии № 2
                                                                                                              от 09.08.2024 года № 135/542

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
Северодвинская городская территориальная избирательной комиссии № 2
Архангельская область

	На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:

	1.
	Поплутина
Виктория Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Тишина
Евгений Дмитриевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области

[bookmark: _GoBack]